CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
a Casa de Duarte Coelho — Igarassu - Pernambuco

47]
“LIDO o NePALDE Iggy sy

TE
E

INDICAÇÃO Nº 1182/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Igarassu — PE.

A Vereadora que esta subscreve, indica a Mesa, ouvindo o Plenário cumprido as formalidades
regimentais, sejam encaminhados Ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal de Igarassu,
Exmo. Sra. Elcione da Silva Ramos Pedroza Barbosa, solicitando da mesma, através da
secretaria competente, a reiteração int jo nº 2854/2021, que solici
instal: isposil nhecido como "botão do ico” para as
mulheres ví violência doméstica m medida pro! ó
públicos municipais, cuja cópia segue anexa.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Igarassu, em 08 de Agosto de 2025.

Érica Maria Pessoa É a Cavalcanti Ferreira
Vereadora

CâmaraMunicipal de Igarassu — Rua Cap. Afonso Gonçalves, s/n; Centro - Igarassu —PE
CEP; 53600-000 ; C.N.P.J.- 11.451.887/0001-50 — Fone/Fax: 3543-0063/3543-1016